Süyûti (ö. 1445/1505)’nin“Celaleyn Tefsiri” ve Diyanet“Kur’an Yolu Tefsiri”isimli

eserlerdir.

Fıkıh kitapları: Vehbe Zuhayli (ö.1436/2015)’nin“İslam Fıkhı Ansiklopedisi” DİB.

Komisyon “İlmihal”i ve Hamdi Döndüren’nin “Delilleriyle İslam İlmihali”.

Dil Kaynakları: İbn Manzur (ö. 711/1312)’un “Lisanü’l Arab” adlı eseridir.

Tez, Aksaray Üniversitesi Sosyal Bilimler Enstitüsünün Tez Yazım kılavuzuna ve

kurallarına uygun olarak hazırlanmıştır. İlk defa ismi geçen şahıslar ölüm tarihleriyle

birlikte verilmiş daha sonraları tekrardan kaçınılmıştır. Ayetlerin tercümelerinde Diyanet